Brasil

Classificacao

Classificacao para 0os municipios brasileiros

As cidades estao classificadas pela pontuagao geral, que mede o progresso total para o
cumprimento de todos os 17 ODS. A pontuacgao varia de zero a 100, sendo que 100 é o limite
maximo e indica um desempenho 6timo no cumprimento dos Objetivos de Desenvolvimento

Sustentavel.

Clique em uma cidade para mais detalhes.

Pesquisar cidade

Estado Populagio

TODOS v TODOS
Classificagao ™ Cidade Estado
L £ Morungaba SP

2 £ Pedreira SP

3 = Jumirim SP

4 £ Corumbatai SP

5 £ Iracemapolis SP

6 £ Jambeiro SP

Pontuacao Desempenho

73,40

72,77

72,55

71,93

69,65

69,36
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Sao Caetano
do Sul

Valinhos

Limeira

Porto Feliz

Cerquilho

Silveiras

Socorro

Vinhedo

Sertaozinho

Aguas de Sao
Pedro

Jundiai

Elias Fausto

Santo Antonio
do Pinhal

Indaiatuba

Santos

Estado

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

Pontuacgao

69,31

68,97

68,89

68,66

68,51

68,12

67,87

67,76

67,24

67,14

67,09

67,08

66,97

66,88

66,58

Desempenho
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